
Uchwała Nr XXXIII/350/09
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 23 kwietnia 2009 roku

w sprawie: zmiany uchwały Rady nr XXV/233/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. 142/01/1591 z późn. zm.)  w zw. z art.  14 ust.  5 ustawy z dnia 
7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 późn. zm.) – Rada 
Miejska Cieszyna postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę Rady Miejskiej nr XXV/233/08 z dnia 28 sierpnia 2008 roku w sprawie opłaty za 
świadczenia prowadzonych przez Gminę Cieszyn przedszkoli publicznych
 w ten sposób, że:  

1. w § 1, po słowie: „opłaty” dopisać słowo: „miesięczne”,
2. w § 1, w ust. 1, w pkt 1  w miejsce kwoty 7,90 wpisać kwotę 200,- (dwieście),
3. w § 1, w  ust.1, w  pkt 2  w miejsce kwoty 5,30 wpisać kwotę 140,- (sto czterdzieści),
4. w § 1, w ust.1, w  pkt 3  w miejsce kwoty 4,10  wpisać kwotę 110,- (sto dziesięć),
5. w § 1 do dotychczasowej treści dopisać ust. 3 i ust. 4:
3. W okresie od 1 lipca do 31 sierpnia każdego roku wprowadzić naliczanie opłaty o której mowa w 
ust.1,  proporcjonalne,  uzależnione  od  ilości  dni  obecności  dziecka,  oraz  dni  roboczych 
przypadających w danym miesiącu.
4.  Sposób  naliczania  o  którym  mowa  w  ust.3  stosować  również  w  przypadkach  rozpoczęcia 
uczęszczania dziecka do przedszkola w trakcie miesiąca.

 § 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  czternastu  dni  od  dnia  jej  ogłoszenia  w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2009 roku. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna
	z dnia 23 kwietnia 2009 roku


